Conceição do Jacuípe – BA. Contratada: ADEILDO APOLONIO DA SILVA JUNIOR – MEI. Objeto: 
aditivo contratual na prestação de serviços especializados de digitalização de documentos públicos da 
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor aditivado: R$ 1.457,45 (um mil quatrocentos e 
cinquenta e sete reais, e quarenta e cinco centavos). Data da assinatura: 03/11/2020. Pedro Santos de 
Andrade – Presidente.